АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024

№ 267
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 15 мая 2024 года № 128 «Об установлении должностных окладов и надбавок к должностным окладам руководителям муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»
В соответствии с пунктами 15, 16 решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 4 декабря 2023 года № 1 «О бюджете Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год»,  постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 сентября 2024 года № 259 «О повышении должностных окладов, лицам замещающих муниципальные должности, муниципальным служащим, а так же лицам, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работникам муниципальных учреждений Кавказского сельского поселения Кавказского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 15 мая 2024 года № 128 «Об установлении должностных окладов и надбавок к должностным окладам руководителям муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 и Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1, приложение № 2).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие, с 01 октября 2024 года.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

              И.В. Бережинская

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Кавказского сельского поселения

                                                                                           Кавказского района

                                                                                от________________№_________

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Кавказского сельского поселения

                                                                                           Кавказского района

                                                                                            от 15.05.2024 № 128

РАЗМЕРЫ

должностных окладов руководителей муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии муниципального образования

Кавказское сельское поселение Кавказского района

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя учреждения
	Краткое отношение к средней заработной плате работников
	Должностной оклад руководителя, руб.

	1
	МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения
	Кухно Галина Арсанафьевна
	1
	      29828,00

	2
	МБУК «ЦСБ» Кавказского сельского поселения
	Дешевых Наталья Анатольевна
	1
	     27714,00

	3
	МБУК «ЦКиД «Космос»» Кавказского сельского поселения
	Литвинова Ольга Тиграновна
	1
	     28158,00

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская

                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                               Кавказского сельского поселения

                                                                                                                                                                            Кавказского района

                                                                                                                                                               от________________№_________

                                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                               Кавказского сельского поселения

                                                                                                                                                                            Кавказского района

                                                                                                                                                                            от 15.05.2024 № 128

РАЗМЕРЫ

надбавок к должностному окладу руководителей муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии

муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя учреждения
	Должностной оклад руководителя, руб.
	                 Надбавки к должностному окладу

	За работу в сельской местности, руб.
	За выслугу лет
	Персональный повышающий коэффициент к окладу

	%
	Руб.
	коэффициент
	Руб.

	1
	МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения
	Кухно Галина Арсанафьевна
	    29828,00
	     1800,00
	15
	      4474,20
	0,1
	     2982,80

	2
	МБУК «ЦСБ» Кавказского сельского поселения
	Дешевых Наталья Анатольевна
	     27714,00
	     1800,00
	15
	      4157,10
	0,1
	     2771,40

	3
	МБУК «ЦКиД «Космос»» Кавказского сельского поселения
	Литвинова Ольга Тиграновна
	    28158,00
	    1800,00
	15
	     4223,70
	0,1
	    2815,80

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                                                                                                        И.В.Бережинская